ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ НАДЕЖДИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 НАДЕЖДИНО АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            КАРАР
23 декабря 2015 г.                      с.Надеждино                                     №20
О программе комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры Надеждинского поселения на 2015-2025 гг.

В соответствии с Федеральным законом №131 -ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации положений Федерального закона от 30 декабря 2004 г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», приказом Министерства регионального развития РФ от 06.05.2011 № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», Федерального закона от 23 ноября 2009 г. №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава Надеждинского  сельского поселения Кайбицкого муниципального района,  Исполнительный комитет Надеждинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» на 2015-2025 годы», согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее Постановление в «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и разместить на официальном сайте Надеждинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Руководитель  исполкома

Надеждинского  сельского поселения :                                 В.Г.Кузнецова